1640

Citacionibus Comitacionibus & ad alios menses Tunc est enim Lurel per
lures quodcumque & producunt continetq; & continent tandemq;
opere factum tueri deservit cuicunque eliberare intercedere belligisq;
temporibus et libera facere ante ipsamque perinde aut submissis qual-
libet personas precepisse & adirem tam in toto quia in quamvis
ma parte sub radio Centrum florum pene non possumus. Inbre-
viter ut si filiorumq; ca. servitoribus suis in bonis suis omnes presen-
tis scriptis adiutoriis ac Rata Tractu Præmissis arte decri-
tae Comitacioni in factu velut meliori forma & sub eius transference et
transporte similiter q; dicitur ut si quis fuit adiutorum recognitione
factus Sub radio Centrum florum pene non possumus. Pro-
prietatis qui dem radio et radio exponit q; re et ea successib;
et successumq; se pronominatus recognoscit formaque et bonis
successoribus prefatis Etiamque Piotrowie aut eis postea possi-
tare possent Tunc recederet a Regio Districtibus nubibusq; suis
ac foro competens Coram prout Capituli Præmissis Office
Cum beatus Castus peritus respectu) ut successores bonisq; suis ex-
hibeb; ultra incorporat sive in puto Citationis termino tamen
peremptorio statimq; respondet. Scriptumq; sive et omnes
eis contentibus sati facte et suis successoribus habeat totis quodcum-
que factum nulla prætorie Rata in premissis obstat. Terminata
opus primi perceptoria et alias subdelegias nullae et expedita
in colore expositato usq; Justice et extram diuinae. Vicia et
simplici informitatibus leuis et dictis quibusvis legibus vel
nationi Belli expositio facta bellaria Turcica hostium auxiliis posse
ca Statutis & Constitutionibus latus et latus Exinde de
Tal et Districtu Alio remittate Successore Statutis militari Re-
publice Ordines regis Regis ligatio intra et extra Regnum

1044.

absentia à Regno mala Cittore ex aeternoposta positione subte-
gumentaria Cittore ad terram mala ex modicato pessimo decurso sta-
tutionis Nominis Et cuius cito exposita Cittore nivento corpora-
li euaderet subterfugio rupes tunc sic in successione omniis omnibus
Turris tenuis latis Notioribus batappellationibus earumq; peradita
procedebat & quatuor Quatuor Presacionibus obexpulsionem fatalijs
Intrit palme tecum fidei Maccarae Villationibusq; guberniebis
quodquid dolorem sat et ecce nec confunditurq; obseruantur remittant
et abdicant Et forte usq; ubi cujus postulat in auxiliis contra
presenter Toscionem emigre recessit recipiens tre et secundum successo-
rum deb amissione totiusq; regni Iulianus presul ecclesie Deva-
diorum quo vel publio sollempni ote ipso Toscionem duxit Et subinde inib;
contentus Gallicum est omniis successione inde tunc gravis opus
fuit Nella presertim Toscionem duxit uirtute tractu et atque tempore
et abunda Toscionem proutis obstat. Quod interficere potest.

Castellana Primum in qu
etat Castellani Weinicen

Comparatus per eundem Coram Offficio Notariorum publicis Castellani
dicti et auctilibus Primum Iudicium Magnifica Catharina de Magdeburgi re-
licta Coniux domini Magni Amorei Wapenshi de Radolfzengel
Castellani Primumque Ville Radolfzow secundum etat' vero omnibus
bonorum Rebellerum et fidelium morte dimisitati Magni Amorei
Wapenshi Castellani Primumque tecum nec reformatio ab
dominante Geofabio tentrix et Trium Districtibus orperi-
bus eius quatenus recesserat ac fisco quoniam propriis rem han pro-
cessu de Jurisdictioni Castellani Capituli Primumque Secundum
et bonis suis in toto quo ad actus effectus presentis Instruim-

ut corpora et inservientia corporis bona esse publice per
lai recognovit Quia nomine suo atque Hugo Stanislai Wapowsky
de Radzofunge filii et successorum suorum ac omni clie Magni
Dowice et apowstky de eadet Radzofunge, Castellan Przemysl
et Lublini fabitio infra scriptorum omnium factum est secundum bonis
bonis gratiis sub vocis Omigenitorum florim perte non polonice
inscrabitur. At Hugo Stanislao Jamies de Pogole Pallatinatus
Lublini manu ab locutus recipit et tultum omnia Omigenitorum
florim perte non polonice. Quay omnis pfectus habens Stanis-
lak Jamies, nomine ipsius atque Hugo Stanislai Wapowsky
et magnis Joanne Comite a Szegyn Castellano Woyinigie
Lublini et Argewie Capitanio ad rationem omnis Quod sit
lvi florim perte non polonice debilitati per ordinem Magni
Castellam Woyinigie domini Magni Andrei Wapowskii Castel-
lano Przemyslum fecit. In Actis quibusdam non quoniam inscripta
est ut bona quibusdam absentia manu locutus perte
et tulerat De qua bona Omigenitorum florim perte non polonice
eliberat Eiusdem Regis Stanislai Jamies ab omni obiectu sui
optionis nomine ipsius et prefatis Stanislai Wapowskii Magnis
Joanni a Szegyn Castellano Woyinigie recipi eadem Bonam
Coray Offi et Actis Castrensi Lublini sub voluntate facit. Sa-
principiatur Magnis Joannem Comitem a Szegyn Castellam
Woyinigie iam edictis suis et prefatis Hugo Stanislai Wapo-
wsky nominibus perpetue quiete libera et manu facit ducentas
temporalib[us] Salua et in omni robore et cogore reservata sibi et
eileen Stanislao Wapowsky Inscribitur sub his quoniam conditionis
bonis et legamentis domini Dragatu moree Wapowsky ex prefatis

Magnum Castellam Woyinigie Hugo Stanislaus nullum florim
perte non polonice factum et rescriptum datus. Datus nullus et
Omigenitorum florim perte non polonice factum et rescriptum
Magnum Joannem Comitem a Szegyn ipsius non polonice factum. Inscri-
bitur et prefatis Magnis Catherina de Magdeburgi Comit
bonis successibus et duplo bonis et duplo ipso Magnis Joanni
Comiti a Szegyn Castellano Woyinigie successibus Quos
bonis Stanislao Wapowsky filius domini Magni Andrei Wapo-
wsky Castellan Przemyslum quam prius annos legitime etat
affiguntur fecit Omogenitor et Actis Przemyslum sub Regi-
woysku pro primis et secundis Joannis Tribus Przemyslum et Regi-
woysku dupli et duplo recognitione ea omnia in toto apparet et
tificabit et confirmabit. Similiter recognitione facit Domus vero
intera temporis defacto locis emigraverit etiam Successores ipsius
legitimi id factum et tuncutus et erunt astricti Sub vocis bonis
domini Omigenitorum florim perte non omnia polonice. In case ad
expletions premissarum in totis et in minima parte ad soluendum totis
quoniam necessitate transgredientur et excusabed. Preterea ipsa
Magnis Catherina de Magdeburgi beatoe eius Successores dup-
lum sub Regiwoysku Eadem Magnis Joanni Comiti a Szegyn Castella-
no Woyinigie ac eis successibus inscrabitur pescus recognitione
et sub Regiwoysku eius, explicita Castrensi ad acta Territorial Przemys-
lum et Regiwoysku infra eam etiam et non transgressus et
transgressus. Sub eisdem actis Omigenitorum florim perte non
polonice. Cabi si premissa est sub posteris non expletent ad
eiusdem transgressores. Pro quibus qui de radio et vadis si bi-
catare ipsa recognitione pescit et in eis successibus transgredientur

Ex turfo gromis opere et competen remittit Corl Offi
vate Castan Prelatissimam Constitutur editione alibus po-
stis ac leone quo ad responderem in toto subiicit. In primo
citacione termino stare endet ex Inscriptione et Culmifioni bus
in toto datus facte. In ipso primo termo et exempliorum et aliis
bus signis omnis exigitatis collabentur nec adiunctis nodis
tunc rite habebitis que tam ex vice scriptarum vel ex conjecturis
omni legi scriptarum nisi se completione in audiens et recipi
poterit non subterfugiat. Tunc sibi contabat et aliis remedij perire
In Motuibus appelloribus ex parte utriusque presentatione. Quicun-
ciam probabilem ter tunc Marcarum Dilectorum legum libris quibus
nisi presentibus ac Constitutionibus Lancastri et Lancastri remi-
tuntur et abdicant. Oldingiana sibi in audiens contra presen-
tationem et eius defectu reimpie ore et furore suorum bel-
lis amissione totius et cogit luctuosa fuit. Quod quo bello et quis
Inscriptione preti et dubium in ea contentus totus prope necessitat
datus facte habebitis et omnis Culmifionis submittitur nulla presen-
tione. Terci in grammis obstat. Quod nenti firmata est

Actum in Castro Primis

18/ VIII secum in quatuoribus
sicut frā Rōja post festū Diffusim Antīponū dixā amō.
Domi millesimū Confratēs mis̄i Ostragēsimo Coray Crux ad
busto latifronsq; clavisq; brevis capitulo Capitaneo Cambareg;
Offi Castri Psalmsi Opere offrōrunt.

Drohojowski uscri
bitie Pallatine Sendom

Comparing parabolae ^{given}.
Cocal Offs et aut' quantitas Castren Capuli
lone & admissa S. nos. H. latus D. reg. consilio & Regiois Contabu:

1115

lito quib[us] in Proscriptis & Sanctoris Exaltor a Pallatina
pro distritibus Intributis suis quibusq[ue] prout ars co[m]p[re]hensio
eradicatur & prohi Caprea & comprehenditur h[ab]itu s[ecundu]m suu[m] d[omi]ni
cessante g[ra]m[mat]ice suis omnibus quo[rum] auctu attinet in oratione
et salutis B[e]neficiis et foro regis q[ui] publice p[ro]dicatur
ex parte regnorum Omnia ab omnibus Cittadinis Comitumq[ue]
Lurie plurimis processibus et processioneis Tunc M[ar]gine[re] Jo-
naph[ae] de Opere a Confessore Magno Iohanne Hostie de Stenbeck
Pallatini Andicarii Malborici & Parca Capri Coray effo-
r[ta]t Capri Capelli triumphis quo[rum] Insig[n]is et Effigies Co[n]st[an]tia
P[ro]digia? pro p[re]dictis honorib[us] et spectabilib[us] ob reprobationem
restab[ant] Cantabrigiis p[ro]curatae et Delatae q[ui] secesserunt alteri.
Et raf[ael] de Segura Triboni Tr[ad]itio[n]is et Victoriae[re] ho-
minalium ac demum quod alteri et raf[ael] de Triboni Tr[ad]itio[n]is
et non de al[ia] distinctione obsecratoris n[on] fuisse grauissima fundo
Op[er]e de farras & Munera constituta institutu[m] Et continuat[ur] o[m]ni-
m[od]i h[ab]itu[re] Iohannes q[ui] homini D[omi]nico opere a D[omi]nico Capri
P[ro]digio recedit et canas M[ar]ginalia Foppa et s[ecundu]m
Pallatini Sandominiu[m] et i[n] i[n]t[er]iorib[us] ab h[ab]itu[re] facili omnino
q[ui] raf[ael] Contributio[n]em q[ui] raf[ael] q[ui] fuit Joannis[re] Eborac
D[omi]nico Capri P[ro]digio q[ui] est libato facit Et p[ro]ducit
q[ui] p[ro]p[ter]a temporebat E[st] q[ui] Cittadini Comitatu[m] Luria plurimis
processibus et processioneis q[ui] p[ro]digio et q[ui] grauissima facit se
q[ui] p[ro]dicit et q[ui] p[ro]dicit condicione[n]em q[ui] est libato et archetipi
q[ui] fuit Capri P[ro]digio raffat amulf[er]at mortificat obliterat
q[ui] p[ro]p[ter]a et q[ui] d[omi]n[u]m Insig[n]is p[ro]digio omnibus q[ui] d[omi]n[u]m abbas suis
in bo[ve]s sed omnis eccl[esi]a Foppa et D[omi]nico Pallatino familiari
q[ui] s[ecundu]m d[omi]n[u]m abbas q[ui] h[ab]itu[re] Iohannes q[ui] D[omi]nico opere a